－ 1 －

  2023年５月24日

各 位

会 社 名  AIAIグループ株式会社

（コード番号 6557 東証グロース）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  取締役CFO 戸田 貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L https://aiai-group.co.jp/

第７回新株予約権（第三者割当）の行使完了並びに

「資本金の額の減少に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

当社が2022年７月１日に発行しました第三者割当による第６回新株予約権、第７回新株予約権及び第８回新

株予約権（固定行使価額型）に関し、このうち第７回新株予約権について、本日をもって全ての行使が完了いた

しました。また、これに伴い2023年5月11日付「資本金の額の減少に関するお知らせ」について、開示事項の一部

に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第 7回新株予約権の行使完了について

(1) 第７回新株予約権の内容

(1) 新 株 予 約 権 の 名 称 ＡＩＡＩグループ株式会社第７回新株予約権（第三者割当）

(2) 行 使 完 了 日 2023年５月 24日

(3) 割 当 先 （ 新 株 予 約 権 の個 数 ） 三田証券株式会社  （1,800個）

(4) 行 使 価 額 １株につき 1,000円

(5) 行 使 された新 株 予 約 権 の個 数 1,800個（新株予約権１個あたり 100株）

(6) 交 付 株 式 数 当社普通株式 180,000 株

(7) 行 使 価 額 総 額 総額 180,000,000円

(8) 未 行 使 残 存 数 ０個

(2)  2023年５月 24日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1) 発 行 済 株 式 総 数 3,074,381株

(2) 資 本 金 の 額 186,096千円

２． 「資本金の額の減少に関するお知らせ」の一部変更について

(1) 変更の理由

 「資本金の額の減少に関するお知らせ」開示後に、第7回新株予約権の行使により資本金の額が変動したた

め。

(2) 変更内容

   変更箇所には下線を付して表示しております。

－ 2 －

(変更前)

２. 資本金の額の減少の要領

（１） 減少後の資本金の額

資本金 176,064,746円のうち、166,064,746円を減少して、10,000,000円といたします。

ただし、以下の場合には、減少後の資本金の額が変更する可能性があり、その場合は速やかに

減少する資本金の額の変更について開示いたします。

・当社の発行している新株予約権が、資本金の額の効力発生日までに行使された場合。

(変更後)

２. 資本金の額の減少の要領

（２） 減少後の資本金の額

資本金 186,096,746円のうち、166,064,746円を減少して、20,032,000円といたします。

なお、当社が発行している新株予約権が、資本金の額の効力発生日までに行使された場合、資本

金の額及び減少後の資本金の額が変動いたします。

以 上